令和　　年　　月　　日
換　　地　　証　　明　　願

羽生市長　河　田　晃　明　　　様
申　請　者　住　　所

氏　　名
羽生都市計画事業　　　　　　　　土地区画整理事業地内の換地は、下記のとおり
相違ないことを証明願います。
記

１　換地公告年月日　　　　　　　年　　月　　日
２　効力発生年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　換　　地　　明　　細

	従　前　の　土　地
	換　地　後　の　土　地

	大 字
	字
	地 番
	地 目
	地積 ㎡
	街 区
	丁目
	地 番
	地  目
	地積 ㎡

証第　　　　　　　号

上　記　の　と　お　り　証　明　す　る

令和　　年　　月　　日

埼玉県羽生市長　河　田　晃　明